

داعش در حال مستحکم‌تر کردن مواضع خود در رمادی است



نیروهای دولت اسلامی به دنبال تصرف شهر رمادی در عراق، در حال مستحکم‌تر کردن مواضع خود در این شهر هستند.

این در حالی است که هزاران شبه‌نظامی هوادار ایران برای بازپس‌گیری رمادی، راهی این شهر شده‌اند.

رمادی مرکز ولایت انبار به دنبال درگیری‌های میان نیروهای داعش و دولت عراق سرانجام تحت کنترل نیروهای دولت اسلامی قرار گرفت.

این در حالی صورت گرفت که هواپیمای آمریکایی در پشتیبانی از نیروهای عراقی، چندین بار مواضع نیروهای داعش در نزدیکی رمادی را بمباران کرده بودند.

شبه‌نظامیان شیعه و نیروهای دولت عراق درصدد آن هستند تا این شهر را از پیکارجویان داعش پس بگیرند.

خبرنگار خاورمیانه‌ای بی‌بی‌سی می‌گوید از دست دادن این شهر، چالش بزرگی برای دولت عراق به شمار می‌رود.

دولت عراق مجبور شد تا از شبه‌نظامیان مردمی درخواست کمک کند و این در حالی است که ورود این نیروها به رمادی می‌تواند به تنش‌های فرقه‌ای دامین بزند.

سازمان ملل متحد می‌گوید نزدیک به ۲۵ هزار غیرنظامی ساکن رمادی طی چند روز گذشته از این شهر فرار کرده‌اند.

رمادی، مرکز ولایت انبار در ۱۱۰ کیلومتری غرب بغداد واقع شده است و از زمان سقوط صدام حسین، یکی از پایگاه‌های اصلی شورشیان سنی بوده است. (بی بی سی)

مصر از «خشونت جنسی» علیه معترضان استفاده‌می‌کند

یک سازمان بین‌المللی حقوق بشر می‌گوید نیروهای امنیتی مصر از خشونت جنسی در مقیاس وسیعی علیه بازداشت‌شدگان استفاده می‌کنند. فدراسیون بین‌المللی جوامع حقوق بشر (فیسده) در گزارش خود گفته است که نیروهای امنیتی مصر برای آن که مانع از تظاهرات و برپایی جمعیت در کشور شوند، مردان، زنان و کودکان را مورد آزار و اذیت جنسی قرار می‌دهند.

به گفته این گزارش، از بسیاری از بازداشت‌شدگان در مصر، آزمایش بکارتر گرفته می‌شود و این افراد مورد تجاوز و تجاوز دسته‌جمعی قرار می‌گیرند. وزارت داخله مصر گفته است تا زمانی که این گزارش را مطالعه نکرده است، در باره آن اظهارنظر نخواهد کرد.

فدراسیون بین‌المللی جوامع حقوق بشر، در سال ۱۹۲۲ تأسیس شده است و قدیمی‌ترین سازمان حقوق بشری دنیا به حساب می‌آید. عبدالکریم لاهیجی، حقوقدان ایرانی، رئیس این سازمان حقوق بشری است. گزارش فدراسیون بین‌المللی حقوق بشر را به کارنامه پرافتخارش اضافه کرده است. یوهو در فصل جاری این شانس را دارد تا حتی سه‌گانه را نیز فتح کند.

شایعاتی در تورین پخش شده مبنی بر اینکه پیرو در پایان بازی فینال لیگ قهرمانان مقابل بارسلونا، از دنیای فوتبال حذف خواهد کرد. طبق خبری که هنوز پیرو و نزدیکانش آن را تأیید یا تکذیب نکرده‌اند، طبق ادعای وبسایت «fussballtransfers.com»، یوونتوسی‌ها قصد دارند

آلونسو، جانشین احتمالی پیرو در یوونتوس

این احتمال وجود دارد که آندره آ پیرو در انتهای همین فصل اعلام بازنشستگی کند.

پیرو ۴ سال پیش پس از ۱۰ فصل حضور موفق در میلان، تصمیم به جدایی از این باشگاه گرفت و در واقع از سوی باشگاه میلان کنار گذاشته شد. او در تصمیمی عجیب، به یوونتوس پیوست و در شرایطی که همه او را بازیکنی تمام شده می‌دانستند، به آنتونیو کونته کمک کرد تا یوونتوس را پس از چند سال ناگامی، قهرمان ایتالیا کند. عنوانی که سه بار دیگر نیز تکرار شد و او در چهارمین فصل حضورش در این تیم، ۴ قهرمانی سری آ را به کارنامه پرافتخارش اضافه کرده است. یوهو در فصل جاری این شانس را دارد تا حتی سه‌گانه را نیز فتح کند.

شایعاتی در تورین پخش شده مبنی بر اینکه پیرو در پایان بازی فینال لیگ قهرمانان مقابل بارسلونا، از دنیای فوتبال حذف خواهد کرد. طبق خبری که هنوز پیرو و نزدیکانش آن را تأیید یا تکذیب نکرده‌اند، طبق ادعای وبسایت «fussballtransfers.com»، یوونتوسی‌ها قصد دارند



تا در صورت به واقعیت پیوستن شایعه خداحافظی پیرو، ژاچی آلونسو را از بایرن به خدمت بگیرند. ستاره اسپانیایی سابق رئال مادرید و لیورپول که تابستان گذشته تصمیم گرفت به بایرن مونیخ بپیوندد.

شنبه؛ خداحافظی ایگر کاسیاس با هواداران رئال

رئال مادرید روز شنبه ساعت ۲۳ به وقت افغانستان، آخرین بازی فصل خود را در برنابئو مقابل ختافه برگزار خواهد کرد.

کارلو آنچلوتی در نشست خبری پیش از بازی با اسپانیول گفته بود که در دو بازی بعدی رئال، یک بار کاسیاس و یک بار هم ناواس درون دروازه قرار خواهند گرفت. با توجه به اینکه ناواس در زمین اسپانیول در ترکیب رئال قرار گرفت، پیش بینی می‌شود که کاسیاس روز شنبه مقابل ختافه، دروازه بان اصلی رئال مادرید باشد.

با توجه به انتقادات و اعتراضات دامنه دار هواداران رئال به کاسیاس، اینگونه تصور می‌شد که کاسیاس مقابل اسپانیول به میدان برود و ناواس در برنابئو، دروازه بان ثابت باشد ولی اینگونه نشد. طبق گزارش منتشر شده در مارکا و AS، کاسیاس در گفتگو با آنچلوتی، از او خواسته تا مقابل ختافه در برنابئو به میدان برود.

گویا هدف از این تصمیم، خداحافظی او با رئال مادرید و هواداران است. رئال مادرید با داوید دخیا دروازه بان اسپانیایی منچسټر یونایتد به توافق رسیده و بی مهری هواداران رئال به کاسیاس در این فصل، تصمیم او بر جدایی از رئال را قطعی کرده است.



اتحادیه اروپا عملیات مقابله با شبکه قاچاق انسان در مدیترانه را تصویب کرد

وزیران امور خارجه و دفاع کشورهای عضو اتحادیه اروپا طرح عملیات نظامی مقابله با قاچاقچیان انسان در دریای مدیترانه را تصویب کرده‌اند. این قاچاقچیان عمدتاً در لیبی که دچار هرج و مرج و درگیری‌های داخلی است، فعالیت دارند.

فدریکا موگرنی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، روز دوشنبه در یک کنفرانس خبری در بروکسل اعلام کرد که مقرر فرماندهی این عملیات فدراسیون بین‌المللی حقوق بشر می‌گردد. سازمان‌های اطلاعاتی و ارتش در اعمال خشونت علیه بازداشت‌شدگان زن و مرد مقصر هستند. این گزارش می‌گوید در میان قربانیان، دانشجویان معترض شرکت کننده در تظاهرات، فعالان حقوق بشر، همجنسگرایان و کودکان دیده می‌شوند.

توسندگان این گزارش می‌افزایند که مدارک و سندی در دست ندارند که نشان دهند فرماندهان این نیروها به آنها دستور به کارگیری خشونت‌ها داده‌اند، اما میزان خشونت‌ها و معافیت این نیروها از هر نوع پیگیری قضایی، این موضوع را تلقین می‌کند که این خشونت‌ها به عنوان راه حلی سیاسی علیه معترضان استفاده شده است. (بی بی سی)

وزیران امور خارجه و دفاع کشورهای عضو اتحادیه اروپا طرح عملیات نظامی مقابله با قاچاقچیان انسان در دریای مدیترانه را تصویب کرده‌اند. این قاچاقچیان عمدتاً در لیبی که دچار هرج و مرج و درگیری‌های داخلی است، فعالیت دارند. فدریکا موگرنی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، روز دوشنبه در یک کنفرانس خبری در بروکسل اعلام کرد که مقرر فرماندهی این عملیات فدراسیون بین‌المللی حقوق بشر می‌گردد. سازمان‌های اطلاعاتی و ارتش در اعمال خشونت علیه بازداشت‌شدگان زن و مرد مقصر هستند. این گزارش می‌گوید در میان قربانیان، دانشجویان معترض شرکت کننده در تظاهرات، فعالان حقوق بشر، همجنسگرایان و کودکان دیده می‌شوند.

اوباما دادن تجهیزات نظامی به پلیس را ممنوع کرد

باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا سازمان‌های فدرال را از ارائه بعضی انواع تجهیزات سبک نظامی به پلیس‌های محلی در این کشور منع کرده است. این تصمیم پس از انتقادهایی گرفته می‌شود از اینکه پلیس تابستان گذشته در مقابله با اعتراضات شهر فرگوسن میسوری در ارتباط با مرگ یک جوان سیاهپوست به تانک‌های شدید متوسل شد. آن اعتراضات به خشونت گرایید. سازمان‌های ممنوع شده بعضی انواع نفربرها، اونیفورم‌های استتاری و نارنجک‌انداز خواهد بود. پلیس در آمریکا تحت فرماندهی مرکزی نیست بلکه محلی است و زیر دستور مقام‌های هر شهر یا دولت هر ایالت عمل می‌کند. اب بی ای پلیس فدرال آمریکاست که گاه با پلیس محلی همکاری می‌کند یا به جرایم فدرال رسیدگی می‌کند. آقای اوباما روز دوشنبه در کمدن، واقع در ایالت نیوجرسی گفت: «ما شاهد این بوده‌ایم که تجهیزات نظامی بعضی اوقات می‌تواند این حس را در مردم ایجاد کند که به جای این‌که با نیروی پلیسی که بخشی از جامعه است و به آن خدمت و از آن محافظت می‌کند، با یک نیروی اشغالگر مواجه هستیم. در بی حملات ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ میلادی، پلیس‌های ایالتی و محلی در آمریکا مقادیر زیادی تجهیزات و تسلیحات نظامی دریافت کردند که بیشتر فقط در اختیار ارتش قرار داشت. روابط پلیس و جوامع سیاهپوست آمریکا که ماه‌های اخیر متشنج بوده است. یک رشته تیراندازی‌ها و برخورد‌های مرگبار پلیس باعث اعتراضات در این کشور شده است.

دریای در شاخ آفریقا در سال ۲۰۱۲ را بر عهده داشت، انجام شود. قرار است در این عملیات از هواپیماهای تجسس و شناورهای جنگی برای ره‌گیری و نابودی قایق‌های قاچاقچیان انسان استفاده شود. این اقدام بخشی از تلاش اتحادیه اروپا برای مقابله با انتقال شمار زیادی از مهاجران غیرقانونی از آفریقا و خاورمیانه با عبور از دریای مدیترانه برای رسیدن به اروپا است. در سال ۲۰۱۵ تاکنون بیش از ۱۸۰۰ مهاجر در دریای مدیترانه جان خود را از دست داده‌اند که نسبت به دوره مشابه در سال ۲۰۱۴ بیست برابر بیشتر است. اتحادیه اروپا مشغول مذاکرات در سازمان ملل متحد برای تصویب قطعنامه‌ای از سوی شورای امنیت است که اجازه عملیات نظامی در آب‌های لیبیا را می‌دهد. بر اساس برآورد سازمان ملل متحد، امسال تاکنون حدود ۶۰ هزار نفر از خاک لیبیا با به خطر انداختن جان خود تلاش کرده‌اند از دریای مدیترانه عبور کنند و خود را به اروپا برسانند. (بی بی سی)

رحیم استرلینگ خواهان جدایی از لیورپول می‌شود



جلسی در ۱۰ می به برندن راجرز اعلام کرده بود که قصد جدایی از لیورپول را دارد، این مهاجم جوان برای مشخص شدن وضعیت خود در باشگاه لیورپول روز جمعه با سرمربی و مدیر اجرایی لیورپول جلسه خواهد داشت. بر اساس گزارش‌ها، لیورپول خواهان این است که استرلینگ را در این باشگاه نگه دارد، این در حالی است که این بازیکن تا سال ۲۰۱۷ با سرخ‌پوشان لیورپول قرارداد دارد.

به نظر می‌رسد که رحیم استرلینگ، مهاجم تیم فوتبال لیورپول انگلستان در فصل نقل و انتقالات تابستانی درخواست انتقال خود را به این باشگاه ارائه کند. مهاجم ۲۰ ساله ملی انگلستان پیشنهاد دستمزد هفتگی ۱۰۰ هزار پوند باشگاه لیورپول را برای تمدید قرارداد رد کرد، اما در گفتگو با بی‌بی‌سی گفت که برخلاف تصور هواداران این تیم «یک جوان پول دوست» نیست. گفته می‌شود استرلینگ پیش از بازی مقابل

همه بازیکنان به یک مساله معتقد بودند؛ به پایان بردن لالیگا به بهترین شکل ممکن. تیم هنوز در حال بهتر شدن است و این قدرت را دارد تا مدت‌ها به این روند ادامه دهد و قصدمان نیز همین است. به فتح سه‌گانه حالا نزدیک‌تر از همیشه شده‌ایم.»

اینیستا: به بازی کنار ژاوی افتخار می‌کنم

ژاوی هرنازس در پایان این فصل، پس از ۱۷ سال حضور در تیم اول بارسلونا، از این باشگاه خداحافظی خواهد کرد. قرار است فردا دیگر در نشست خبری ژاوی این خبر را رسماً اعلام کند. مقصد بعدی او السد قطر خواهد بود.

آندرس اینیستا، ستاره خط میانی بارسلونا که در یک مراسم تبلیغاتی شرکت کرده بود، در حاشیه این مراسم به خبرنگاران گفت: «چیزی جز ستایش از ژاوی ندارم که بگویم. هیچ شخصیتی را در اطراف

از لحاظ خصوصیات اخلاقی بالاتر از ژاوی نمی‌بینم. او به عنوان یک بازیکن نیز بالاترین کیفیت ممکن را در پست خود دارد. خصوصیات او را نمی‌توان در قالب کلمات توصیف کرد. ژاوی یک بازیکن بی‌همتا و تکرار نشدنی است. بازیکنی بی‌برای بارسلونا و تیم ملی یک مهره حیاتی و کلیدی بود. برای من مایه افتخار است که سال‌ها کنارش بازی کردم.» اینیستا در مورد قهرمانی بارسا در لالیگا گفت: «به هدفمان رسیدیم. قهرمانی در لالیگا برای ما و هواداران بسیار مهم بود.



جنگنده‌های ائتلاف به رهبری عربستان مواضع حوثی‌ها در یمن را بمباران کردند

شاهدان عینی از یمن گزارش می‌دهند که ائتلاف به رهبری عربستان سعودی دست به بمباران شدید صنعا، پایتخت یمن زده است.

این اولین حمله هوایی ایمن ائتلاف به صنعا پس از پایان یافتن آتش‌بس کوتاه مدت ۵ روزه است.

هواپیماهای جنگی ائتلاف به رهبری عربستان سعودی تقریباً هر ساعت، پانزده بار به مواضع حوثی‌ها و متحدانشان حمله کرده‌اند.

همچنین گزارش شده که مواضع نیروهای حوثی در سایر نقاط یمن از جمله در بندر عدن در جنوب یمن بمباران شده‌اند.

حملات هوایی جدید در یمن در حالی صورت می‌گیرد که تنش‌ستی سه روزه برای پایان دادن به بحران یمن در ریاض، پایتخت عربستان سعودی برگزار شد. حوثی‌ها در این نشست شرکت نکردند.

شرکت کنندگان این نشست از دولت عبدالربه منصور هادی، رئیس‌جمهوری فراری یمن حمایت کردند.

قرار بود یک نشست صلح دیگر به میزبانی سازمان ملل برگزار شود، اما به دلیل آزرگیری درگیری‌ها در یمن، برپایی این نشست به تعویق افتاده است.

در حملات دیروز به صنعا، کاخ ریاست‌جمهوری و پایگاه نیروهای وفادار به علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهوری پیشین یمن هدف قرار گرفت. (بی بی سی)

اختلاف بر سر بدهی یونان هفته آینده حل خواهد شد

یانیس اروفاکیس وزیر دارایی یونان می‌گوید انتظار دارد که توافقی با وام دهندگان بین‌المللی هفته آینده به دست آید. یونان به سرعت به سوی ورشکستگی پیش می‌رود و روز پنجم ژوئن یک قسط ۱.۵ میلیارد یورویی به صندوق بین‌المللی پول (آی ام اف) بدهکار است.

آقای اروفاکیس به استناد کمی وی گفت که توافق با وام دهندگان «بسیار نزدیک» است و این مساله را که کشورش حوزه یورو را ترک خواهد کرد رد کرد.

اتحادیه اروپا و صندوق بین‌المللی پول درگیر مذاکراتی با یونان بر سر مجموعه‌ای از اصلاحات اقتصادی بوده‌اند که می‌گویند این کشور باید اجرا کند تا بتواند ۷.۲ میلیارد یورو از یک بسته نجات مالی را دریافت کند. اختلافات مربوط به اصلاحات نظام بانزنشستگی، کاهش مقررات بازار کار، و استخدام مجدد ۴ هزار کارمند سابق دولت هنوز حل نشده است.

بن بست در مذاکرات باعث نگرانی‌هایی در مورد پایان یافتن تقدیمی یونان شده است.

دولت یونان هفته پیش برای پرداختن ۷۵۰ میلیون یورو سود وام‌های جاری اش به ذخایر آی ام اف که در اختیار داشت برد.

آقای اروفاکیس گفت که توافق بر سر پرداخت بدهی‌ها در دسترس است اما اصرار ورزید که هرگونه سازشی که غیرقابل اجرا بداند را رد خواهد کرد.

او گفت: «به شما اطمینان می‌دهم که اگر بین پرداختن بدهی یک طلبکار که از امتضای موافقتنامه خودداری می‌کند و پرداختن حقوق یک بانزنشسته سر دوراهی باشیم، حقوق فرد بانزنشسته را می‌دهیم.» (بی بی سی)

دستگیری ۵۰ نفر در ایتالیا به اتهام تبانی

فوتبال ایتالیا البته این بار در سطوح پایین ترش، بار دیگر دستخوش رسوایی تبانی شده است.

دادستان شهر کوچکی در جنوب ایتالیا به نام کاتازارو، مسئولیت اصلی این تحقیقات را بر عهده داشته که منجر به دستگیری بیش از ۵۰ نفر در رابطه با رسوایی تبانی در سپیده دم روز گذشته شد.

طبق گزارش نشریه لارپولیکا، در میان دستگیر شدگان، ۱۵ بازیکن، ۶ مدیر باشگاه، ۸ مدیر ورزشی و نیز مربی، مدیر داخلی، مدیران بنگاه‌های شرط بندی و چند مدیر برنامه دیده می‌شوند. حداقل ۳۰ باشگاه سری D و پایین‌تر ایتالیا، درگیر این رسوایی هستند. باشگاه‌هایی چون پروپارتیا، بارلتا، بریندیزی، لاکویلا، نئاپولیس، تورس، لامتزیه، سوررتو و...

سال ۲۰۱۱ نیز افراد مشهوری چون سینوری و بونی، بخاطر همین مساله دستگیر و مورد اتهام قرار گرفته بودند.

احتمال قطع همکاری انریکه با باشگاه بارسلونا

آسمان این روزهای باشگاه بارسلونا به شدت آفتابی است و آنها در رویای فتح سه‌گانه به سر می‌برند.

اوضاع برای بارسا از این بهتر نمی‌شود. این تیم قهرمانی خود در لالیگا را دو روز پیش در مادرید جشن گرفت و حالا خود را برای فینال کوپا دل ری مقابل بلبلیانو در نوکمپ مهیا می‌کند. در صورت قهرمانی در این جام، بارسا یک گام دیگر به فتح سه‌گانه نزدیک خواهد شد و مانع این امر، یوونتوس در فینال لیگ قهرمانان خواهد بود.

تنها مساله‌ای که این روزها ذهن مدیران و هواداران بارسلونا را درگیر خود کرده است، مساله ادامه یا قطع همکاری لوئیس انریکه با باشگاه است. لوئیس انریکه تابستان گذشته با تصمیم ژوبی زارتا، مدیر ورزشی وقت بارسلونا، به عنوان سرمربی این تیم برگزیده شد و کمتر کسی تصور می‌کرد که او بتواند بارسلونا را در انتهای فصل، به چنین جایگاه مثبتی هدایت کند.

طبق شایعاتی که هر روز بیش از گذشته در بارسلونا قوت می‌گیرند، لوئیس انریکه در صورت کسب سه‌گانه، قرارداد خود را که تا چون ۲۰۱۶ اعتبار دارد فسخ خواهد کرد. او در هیچ‌کدام از نشست‌های اخیر خود حاضر به شفاف‌سازی در مورد این مساله نشده و سوالات خبرنگاران را بی‌پاسخ گذاشته است.

همین مساله، باعث شدت یافتن تردیدها در مورد آینده او در بارسلونا شده‌اند. اختلافات او با مسی و برخی ستارگان بارسا در نیمه‌های فصل و اخراج بدون هماهنگی ژوبی زارتا از سوی بارتومتو، از دلایل بی‌میلی انریکه برای ادامه همکاری با بارسلونا عنوان شده‌اند. نباید فراموش کرد که ژوبی زارتا و انریکه، از دوستان بسیار صمیمی یکدیگر هستند و اینکه هنوز هم در اسپانیا، بسیاری قهرمانی لالیگا و موفقیت‌های احتمالی بعدی بارسا را نتیجه درخشش مسی می‌دانند نه درایت انریکه.

رقم درخواستی منچستر یونایتد از رئال برای دخیا

داوید دخیا با رئال مادرید به توافقات کلی دست یافته اما مذاکرات یونایتد با رئال مادرید هنوز در جریان است.

در حالی که نشریه سان امروز خبر از پیشنهاد نجومی منچستر یونایتد به دخیا برای تمدید قرارداد داده است، نشریه مارکا در اسپانیا از ادامه مذاکرات رئال مادرید و یونایتد برای به خدمت گرفتن دخیا خبر داد.

طبق این گزارش، منچستری‌ها برای فروش دخیا، ۴۰ میلیون یورو تقاضا کرده‌اند. رئال مادرید قصد دارد فایو کونتراتو را برای تسهیل این انتقال به یونایتد پیشنهاد بدهد. کونتراتو سال ۲۰۱۲ به شدت مورد علاقه مدیران یونایتد قرار داشت اما در نهایت این انتقال ممکن نشد. این مدافع چپ پرتغالی تا ژوئن ۲۰۱۹ با رئال قرارداد دارد و سال ۲۰۱۱ با رقم ۳۰ میلیون یورو از بنفیکا به جمع کهنشانی‌ها اضافه شد. قیمت این بازیکن در بهترین حالت ۲۰ میلیون یورو و با نگاهی واقع‌بینانه، ۱۵ میلیون یورو عنوان شده است.

رنالی‌ها امیدوارند تا یونایتد با این پیشنهاد موافقت کرده و بدین ترتیب بتوانند دخیا را جانشین کاسیاس کنند.